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146 uczestników, 5 spotkań i 5 sposobów na opowiedzenie o ekologicznym transporcie. Zakończył się

„Tydzień dostępności”, a z nim cykl „Zielona komunikacja. Zielono nam”, podczas którego osoby ze

specjalnymi potrzebami mogły zwiedzić wystawę „Miasto. Technoczułość” w Muzeum Inżynierii i

Techniki przy ul. św. Wawrzyńca 15.

 

Do udziału w zwiedzaniu dopasowanym do potrzeb zostały zaproszone osoby z warsztatów

terapii zajęciowej ze sprzężonymi dysfunkcjami, w tym intelektualnymi; osoby mające trudności

z poruszaniem się; osoby ze spektrum autyzmu oraz z zespołem Tourette’a i ADHD; a także

osoby z dysfunkcjami wzroku i słuchu. Dla każdej z grup oprowadzanie po wystawie wyglądało

nieco inaczej. Zwiedzanie zostało przygotowane w myśl słów kluczy: rozumiem, poruszam się,

widzę, słyszę, czuję, tak aby każdy uczestnik i każda uczestniczka mogli doświadczyć wystawy

w sposób jak najbardziej komfortowy.

Oprócz wspierania osób ze specjalnymi potrzebami, celem cyklu „Zielona komunikacja. Zielono

nam” była promocja ekologicznego transportu. W Muzeum Inżynierii i Techniki, zwiedzający

mieli okazję przekonać się, jak wyglądał transport kiedyś, a jak prezentuje się współcześnie.

Sprawdzili także, w jaki sposób zmienił się na ekologiczny. W trakcie oprowadzania po wystawie

„Miasto. Technoczułość”, uczestnicy i uczestniczki spotkań zwiedzili hale z zabytkowymi

tramwajami oraz zobaczyli pierwsze produkowane w Polsce samochody. Dotarli również do

przestrzeni wystawy, gdzie ilość i mnogość wielośladów i jednośladów wskazała, jak myślenie o

transporcie przez ostatnie lata się zmieniało i nadal zmienia. Podczas zwiedzania nie zabrakło

także wielu ciekawostek i informacji o śladzie węglowym.

Organizatorami cyklu „Zielona komunikacja. Zielono nam” byli Krakowskie Centrum Edukacji

Klimatycznej, Muzeum Inżynierii i Techniki oraz firma InPost. Wydarzenie odbywało się od 27 do

31 sierpnia w ramach „Tygodnia dostępności”.
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